

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy objednatele SML/1161/2019, číslo smlouvy zhotovitele 19KE0017, uzavřené dne 02.07.2019, podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

1. Statutární město Přerov

Se sídlem: Bratrská 34, 750 11 Přerov
Zastoupené: Ing. Hana Mazochová, náměstkyně primátora, na základě pověření dle bodu 16. usnesení Rady města Přerova č. 483/16/6/2019 ze dne 23.05.2019
IČ: 003 01 825
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

[REDACTED] tel.: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

a

2. KERAMO D- Dohorák s.r.o.

se sídlem: Zahradní 583, 768 21 Kvasice
zastoupena: [REDACTED]
ve věcech smlouvy
ve věcech technických
ve věcech stavby
IČ: 277 16 104
DIČ: CZ27716104

bankovní spojení: [REDACTED]
číslo účtu: [REDACTED]

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 54030

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

[REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)



II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny rozsahu předmětu plnění dle čl. III. odst. 9 smlouvy o dílo uzavřené dne 02.07.2019, číslo smlouvy objednatele SML/1161/2019, číslo smlouvy zhotovitele 19KE0017, se výše uvedená smlouva o dílo mění následovně:

1. Čl. V. cena za dílo, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem:

cena bez DPH	1 873 784,20Kč
sazba DPH je 21%	393 494,68 Kč
Celková nabídková cena včetně DPH	2 267 278,88 Kč

Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 43, tj. patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

V daném případě souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se příjemce (tj. objednatel) nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH), a proto nebude ze strany poskytovatele (tj. zhotovitele) uplatněn režim přenesení daně podle § 92a citovaného zákona. Poskytovateli plnění vzniká v tomto případě standardní povinnost odvést daň. Příjemce plnění na vyžádání poskytne poskytovateli čestné prohlášení o účelu použití.

Smluvní strany se dohodly na tom, že příjemce zdanitelného plnění je oprávněn uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona o DPH, pokud poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup) skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona o DPH, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Smluvní strany se rovněž dohodly na tom, že v případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty uplatní a zaplatí částku ve výši daně z přidané hodnoty správci daně poskytovatele zdanitelného plnění, bude tato úhrada považována za splnění závazku příjemce zdanitelného plnění uhradit relevantní část sjednané ceny.

2. Příloha č. 1 smlouvy o dílo – oceněný soupis dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr se nahrazuje novou přílohou.
3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

III.

- V Přerově, dne: 01. 08. 2019

V Kroměříži, dne: 01. 08. 2019



ednater firmy

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 02619-001 Stavba: Oprava podlah - 2. poschodí, ZŠ Přerov

CC-CZ:

Datum:

12. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 873 784,20
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 873 784,20	393 494,68
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			2 267 278,88

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 02619-001

Stavba: Oprava podlah - 2. poschodí, ZŠ Přerov

Místo:

Datum:

12. 4. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

1 873 784,20 2 267 278,88

b

II. etapa - 3.NP a 4.NP

1 873 784,20

2 267 278,88

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Oprava podlah - 2. poschodí, ZŠ Přerov
Objekt:

b - II. etapa - 3.NP a 4.NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

12. 4. 2019

KERAMO D -Dohorák s.r.o.,

Cena bez DPH		1 873 784,20	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 873 784,20 0,00	21,00% 15,00%	393 494,68 0,00
Cena s DPH		v CZK 2 267 278,88	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava podlah - 2. poschodí, ZŠ Přerov

Objekt:

b - II. etapa - 3.NP a 4.NP

Místo:

Datum: 12. 4. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 873 784,20

897 837,79

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

556 638,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

242 376,12

997 - Přesun sutě

98 822,77

PSV - Práce a dodávky PSV

915 646,41

711 - Izolace tepelné

48 232,05

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

8 478,40

763 - Konstrukce suché výstavby

26 035,74

766 - Konstrukce truhlářské

24 394,73

771 - Podlahy z dlaždic

653 840,15

781 - Dokončovací práce - obklady

18 123,84

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 524,90

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

134 016,60

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

60 300,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

2 800,00

VRN3 - Zařízení staveniště

30 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

27 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava podlah - 2. poschodí, ZŠ Přerov

Objekt: **b - II. etapa - 3.NP a 4.NP**

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 12. 4. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 873 784,20

897 837,79

556 638,90

D HSV Práce a dodávky HSV

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						
1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	228,000	135,00	30 780,00	CS ÚRS 2019 01
2	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	65,000	36,18	2 351,70	CS ÚRS 2019 01
	VV		"dveře"					
	VV		65		65,000			
3	K	632451105	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 15 mm	m2	0,000	508,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"pevnost - 30 MPa"					
	VV		498		498,000			
4	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	498,000	25,00	12 450,00	CS ÚRS 2019 01
5	K	632451441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 50 mm	m2		519,50	0,00	CS ÚRS 2019 01
6	K	632683111	Sešívání trhlín v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti do 10 cm	m	208,400	300,00	62 520,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"1m na 5% plochy"					
	VV		498*0,05		24,900			
7	K	634911113	Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 50 mm v čerstvé betonové mazanině	m	395,000	77,76	30 715,20	CS ÚRS 2019 01
		632419235	Samonivel.podlah.hmotaBASF,PCI Pericem 440 tl.35mm	m	498,000	839,00	417 822,00	CS ÚRS 2019 01
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						
8	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	498,000	55,00	27 390,00	CS ÚRS 2019 01
9	K	777111131	Frézování podkladu před provedením lité podlahy	m2		358,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"průměrně 15 mm"					
	VV		498		498,000			
10	K	965045111	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 1 m2	m2		134,10	0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"10%"					
	VV		498*0,1		49,800			
11	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	498,000	62,00	30 876,00	CS ÚRS 2019 01
12	K	965081611	Odsekání soklů rovných	m	228,000	29,30	6 680,40	CS ÚRS 2019 01
		965044012	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých dlažeb a mazanin tl. 40 mm	m2	498,000	295,00	146 910,00	CS ÚRS 2019 01
		965042131	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	8,316	3 670,00	30 519,72	CS ÚRS 2019 01
D	997	Přesun sutě						
13	K	997013113	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	91,225	269,70	24 603,38	CS ÚRS 2019 01

98 822,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	997013311	Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m	m	6,000	395,00	2 370,00	CS ÚRS 2019 01
15	K	997013322	Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití	m	180,000	75,00	13 500,00	CS ÚRS 2019 01
W								
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	91,225	213,30	19 458,29	CS ÚRS 2019 01
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	535,755	10,60	5 679,00	CS ÚRS 2019 01
W								
18	K	997013801	40,211*5 Přepočtené koeficientem množství					
18	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	71,743	300,00	21 522,90	CS ÚRS 2019 01
19	K	997013807	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 170 103	t	19,482	600,00	11 689,20	CS ÚRS 2019 01
D PSV								
Práce a dodávky PSV							915 646,41	
D 711 Izolace tepelné							48 232,05	
K			Montáž izolace tepelné podlah jednovrstvá	m2	151,200	38,30	5 790,96	CS ÚRS 2019 01
K			Izolace tepelné běžných konstrukcí položením PE folie vč. materiálu	m2	498,000	39,90	19 870,20	CS ÚRS 2019 01
M			Deska izolační EPS 100 Z tl. 50 mm	m2	158,760	89,00	14 129,64	
K			Izolace tepelné běžných konstrukcí obložením stěn izolačními pásky v 100 mm vč. dodávky materiálu	m	267,200	26,50	7 080,80	CS ÚRS 2019 01
K			Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	446,050	3,05	1 360,45	CS ÚRS 2019 01
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							8 478,40	
K		735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	16,000	51,00	816,00	CS ÚRS 2019 01
K		735111810	Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových vodou	m2	16,000	71,00	1 136,00	CS ÚRS 2019 01
K		7351119140	Montáž otopného tělesa litinového článkového	m2	16,000	275,00	4 400,00	CS ÚRS 2019 01
K		735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	16,000	22,00	352,00	CS ÚRS 2019 01
K		998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	t	1,600	1 109,00	1 774,40	CS ÚRS 2019 01
D 763 Konstrukce suché výstavby							26 035,74	
K		763121413AP	SDK příčka tl. 75 mm, 1x deska 1xA 12,5 bez TI EI 15, vč. PVC folie	m2	42,000	610,00	25 620,00	
K		998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,507	820,00	415,74	CS ÚRS 2019 01
D 766 Konstrukce truhlářské							24 394,73	28 412,17
K		766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných piných	m2	35,200	114,00	4 012,80	CS ÚRS 2019 01
K		766121220	Montáž stěn piných s výplní v do 3,50 m	m2		185,95	0,00	CS ÚRS 2019 01
M		DOD001	Hliníková podlahová lišta pro mobilní příčky	m		420,00	0,00	
K		766662811	Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových	kus	40,000	41,22	1 648,80	CS ÚRS 2019 01
K		766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky přes 10 cm	kus	40,000	110,00	4 400,00	CS ÚRS 2019 01
M		61187121	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 150mm	kus	8,000	130,00	1 040,00	CS ÚRS 2019 01
M		61187161	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm	kus	15,000	112,00	1 680,00	CS ÚRS 2019 01
M		61187181	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 150mm	kus	17,000	206,00	3 502,00	CS ÚRS 2019 01
			Demontáž rámu stěny vč. likvidace dveří a rámu na skládce	soubor	2,000	4 020,00	8 040,00	
K		998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,074	961,20	71,13	CS ÚRS 2019 01
D 771 Podlahy z dlaždic							653 840,15	
K		771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	228,000	75,00	17 100,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	M	597610091	sokl-dlažba keramická, hladká, matná, v=10 cm, 1. jakost, protiskluznost R9	m	250,800	180,00	45 144,00	
	VV		228*1,1 Přepočtené koeficientem množství					
38	M	28376612	provazec těsnící z pěnového polyetylénu D 8 mm	m	285,000	35,00	9 975,00	CS ÚRS 2019 01
39	K	771574154	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 6 ks/m2	m2	498,000	520,00	258 960,00	CS ÚRS 2019 01
40	M	597614431	dlažba keramická velkoformátová 600x300 mm, hladká, matná, 1. jakost, protiskluznost R9	m2	547,800	450,00	246 510,00	
	VV		498*1,1 Přepočtené koeficientem množství					
41	K	771577133	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování bílým cementem	m2	498,000	30,00	14 940,00	CS ÚRS 2019 01
42	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	498,000	25,00	12 450,00	CS ÚRS 2019 01
43	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	788,000	45,00	35 460,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"soklik nahore a dole"					
	VV		228*2		456,000			
44	K	771591185	Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné	kus	300,000	15,00	4 500,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		300		300,000			
45	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	17,845	493,20	8 801,15	CS ÚRS 2019 01
	D	781	Dokončovací práce - obklady				18 123,84	
46	K	77351311	Dilatace vložení lišty	m	22,400	22,50	504,00	
47	M	DOD002	Hliníková podlahová lišta - dilatační objektová	m	22,400	786,60	17 619,84	
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				2 524,90	
48	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	8,800	88,92	782,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		"prahy"					
	VV		1*0,2*44		8,800			
49	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	8,800	198,00	1 742,40	CS ÚRS 2019 01
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				134 016,60	
50	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 641,000	21,60	35 445,60	CS ÚRS 2019 01
51	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otlěrůvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1 641,000	45,00	73 845,00	CS ÚRS 2019 01
52	K	784311031	Příplatek k cenám bílých maleb ze suchých směsí za barevnou malbu tónovanou tónovacími přípravky	m2	951,000	26,00	24 726,00	CS ÚRS 2019 01
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				60 300,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				2 800,00	
53	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby - výškové zaměření podlah	Kč	1,000	2 800,00	2 800,00	CS ÚRS 2019 01
	D	VRN3	Zařízení staveniště				30 000,00	
54	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2019 01
	D	VRN4	Inženýrská činnost				27 500,00	
55	K	043103001	Odrhová zkouška	...	3,000	2 500,00	7 500,00	
56	K	043103002	Sondy - odebrání vzorků - laboratorní pevnost	...	2,000	10 000,00	20 000,00	